
Leszno: Sporządzenie operatów szacunkowych nieruchomości 

Numer ogłoszenia: 58197 - 2013; data zamieszczenia: 17.04.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 101282 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lesznie, Plac Kościuszki 4, 64-100 Leszno, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5296834, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzenie operatów szacunkowych 

nieruchomości. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie operatów 

szacunkowych nieruchomości. Część nr 1 - ustalenie wartości nieruchomości niezabudowanych w 

celu zbycia lub nabycia nieruchomości. Przewidywana ilość operatów - 7 szt. Część nr 2 - ustalenie 

wartości nieruchomości Skarbu Państwa i Powiatu Leszczyńskiego dla celów ustalenia opłat 

rocznych z tyt. trwałego zarządu z uwzględnieniem wartości nakładów, o których mowa w art. 88 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 

651 ze zm.) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie wyceny 

nieruchomości i sporządzania operatu szacunkowego (Dz. U. Nr 207, poz. 2109 ze zm.). 

Przewidywana ilość operatów - 2 szt.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.00.00.00-1, 71.31.90.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Ustalenie wartości nieruchomości Skarbu Państwa i Powiatu Leszczyńskiego dla celów 

ustalenia opłat rocznych z tyt. trwałego zarządu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Biuro Usług Technicznych ElŜbieta Szczepańska, ul. Wierzbięcice 57/14, 61-547 Poznań, 

kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 2460,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 2460,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2460,00 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 1    

Nazwa: Ustalenie wartości nieruchomości niezabudowanych w celu zbycia lub nabycia 

nieruchomości 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Biuro Usług Technicznych ElŜbieta Szczepańska, ul. Wierzbięcice, 61-547 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4515,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 1722,00 

• Oferta z najniŜszą ceną: 1722,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 5596,50 

• Waluta: PLN. 
 


